
ГРИГОРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЧАПЛИНСЬКОГО РАЙОНУ 

ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
XXIX сесія VII скликання

РІШЕННЯ

25 березня 2019 року с.Григорівка № 406

Про затвердження 
кошторисної документації

У відповідності до постанови Кабінету Міністрів України від 11 травня 
2011 року №560 « Про затвердження Порядку затвердження проектів 
будівництва і проведення їх експертизи », та керуючись ст. 26 Закону 
України « Про місцеве самоврядування в Україні », сільська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити кошторисну документацію на об’єкти:

«Поточний ремонт системи опалення адмінбудівлі с. Григорівка 
Григорівської сільської ради» у сумі 48541,00 грн(Сорок вісім тисяч п’ятсот 
сорок одна грн.00 коп.).

«Поточний ремонт електричних мереж Григорівської сільської ради 
по вул. Пушкіна,20 в с. Григорівка, Чаплинського району, Херсонської 
області» у сумі 25152,00 грн.(Двадцять п’ять тисяч сто п’ятдесят дві грн.00 
коп.).

«Поточний ремонт електричних мереж адміністративної будівлі по 
вул. Шкільна,4 в с. Строганівка, Чаплинського району, Херсонської області» 
у сумі 15486,00 грн.(П’ятнадцять тисяч чотириста вісімдесят шість грн.00 
коп.).

«Поточний ремонт електричних мереж школи в с. Григорівка, 
Чаплинського району, Херсонської області» у сумі 56370,00 грн.(П’ятдесят 
шість тисяч триста сімдесят грн.00 коп.).



«Поточний ремонт електричних мереж ніколи по вул. Шкільна,22 в с. 
Павлівка, Чаплинського району, Херсонської області» у сумі 23748,00 
грн.(Двадцять три тисячі сімсот сорок вісім грн.00 коп.).

«Відновлення вуличного освітлення в с. Іванівка, Чаплинського 
району» у сумі 3282,00 грн.(Три тисячі двісті вісімдесят дві грн.00 коп.).

«Поточний ремонт вул. Толстого в с. Григорівка, Чаплинського 
району, Херсонської області» у сумі 650000,00 грн.(Шістсот п’ятдесят тисяч 
грн.00 коп.).

- «Будівництво вуличного освітлення частково вул. Гагаріна, центр села 
частина автошляху Чаплинка-Іванівка в с. Строганівка, Чаплинського 
району, Херсонської області» у сумі 582248,00грн.(П’ятсот вісімдесят дві 
тисячі двісті сорок вісім грн.00 коп.)

- «Будівництво вуличного освітлення вул. Пушкіна, частково вул. 
Шкільна, частково вул, Толстого, частково вул. Новікова в с. Григорівка, 
Чаплинського району, Херсонської області» у сумі 611969,00грн.(ІПістсот 
одинадцять тисяч дев’ятсот шістдесят дев’ять грн.00 коп.)

- «Будівництво вуличного освітлення частково вул. Миру, частково вул, 
Урожайна в с. Павлівка, Чаплинського району, Херсонської області» у сумі 
455883,00грн.(Чотириста п’ятдесят п’ять тисяч вісімсот вісімдесят три грн.
00 коп.)

- «Термомодернізація будівлі Григорівського дошкільного навчального 
закладу «Дзвіночок» по проспекту Новікова, 14 в с. Григорівка, Чаплинського 
району Херсонської області. Реконструкція» у сумі 1683750грн.(Один 
мільйон шістсот вісімдесят три тисячі сімсот п’ятдесят грн.00коп.)

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію сільської ради з питань планування, фінансів, бюджету,
оподаткування та соціально^

Сільський голо

то розвитку.

С.О.Кліщевський


